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Työkykykoordinaattorin/TYM-johtajan viran täyttäminen 
 
Asianosainen 
 

Hakijat 

Selostus asiasta 
 
 

Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueella on ollut haettavana 
työkykykoordinaattorin/TYM-johtajan virka 20.11.– 7.12.2025. 
Hakuilmoitus julkaistiin Äänekosken kaupungin www-sivuilla, 
Kuntarekry.fisivustolla sekä Työmarkkinatori.fi-sivustolla.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva 
korkeakoulututkinto (tai vastaava opistotason tutkinto) ja 
kokemusta työkyvyn tuesta sekä työllisyys- tai/tai monialaisen 
verkoston koordinoinnista. 
 
Tehtävää haki määräaikaan mennessä 37 hakijaa, joista 30 täytti 
kelpoisuusvaatimukset. Hakemusasiakirjojen perusteella 
esihaastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa, joista varsinaiseen 
haastetteluun kutsuttiin 4 hakijaa. Esihaastattelut järjestettiin 
Teamsillä ja varsinaiset haastattelut Äänekosken 
kaupungintalolla. Haastattelijoina toimivat vs. työllisyysaluejohtaja 
Riikka Hytönen ja työllisyyspalvelupäällikkö Merja Sihvonen.  
 
Hallintosäännön mukaan työllisyyspalvelupäällikkö tekee 
ehdotuksen valinnasta vs. työllisyysaluejohtajalle, joka tekee 
asiassa valintapäätöksen.  
 
Työllisyyspalvelupäällikkö Merja Sihvonen esittää, että 
työkykykoordinaattorin/TYM-johtajan virkaan valitaan koulutuksen, 
työkokemuksen ja soveltuvuuden perusteella yhteisöpedagogi 
(YAMK) Arja Marjonen. Ensimmäiselle varasijalle valitaan 
valtiotieteiden lisensiaatti Seija Lehtonen ja toiselle varasijalle 
terveystieteiden maisteri Ida Rasi. 
 

Päätös 
 

Valitsen työkykykoordinaattorin/TYM-johtajan virkaan koulutuksen, 
työkokemuksen ja soveltuvuuden perusteella yhteisöpedagogi 
(YAMK) Arja Marjosen. Ensimmäiselle varasijalle valitsen 
valtiotieteiden lisensiaatti Seija Lehtosen ja toiselle varasijalle 
terveystieteiden maisteri Ida Rasin. 
 
Viran täyttämisessä sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Valinta on ehdollinen siten, että valitun on ennen viran 
vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 43 § 

Allekirjoitus  
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Vs. työllisyysaluejohtaja                   Riikka Hytönen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 22.12.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
 

Lisätietoja Vs. työllisyysaluejohtaja Riikka Hytönen, puh. 040 194 6100 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
22.12.2025 hakijat Kuntarekry/NH 
 
 
 
 
  


